
ПРОТОКОЛ № 1 
засідання громадської комісії з розгляду житлових питань 

                                          при виконавчому комітеті Бібрської міської ради

10 червня 2025 року                                                                                                                м. Бібрка

ПРИСУТНІ: 
Голова комісії:
Гринус Роман Ярославович                       - Бібрський міський голова               

Заступник голови комісії:

Охримович Світлана Зеновіївна                - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету

Секретар комісії:                       

Гриньків Галина Володимирівна               - начальник Служби у справах дітей

Члени комісії:

Колодко Василь Іванович                            - Інспектор виконавчого комітету

Чайка Наталія Володимирівна                    - директор КП “Бібрський водоканал”               
Старости сіл (на відповідній території)     - за згодою, за потребою.                                                
Сенишин Орислава Степанівна                  - депутат  Бібрської міської ради (за згодою)

ВІДСУТНІ:
Комар Богдан Володимирович                    - депутат  Бібрської міської ради (за згодою)
Кузик Тетяна Федорівна                              - начальник відділу соціального захисту населення

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.Про взяття на квартирний облік потребуючих поліпшення житлових умов, при виконавчому 
комітеті Бібрської міської ради.

СЛУХАЛИ:

1.  Про  заяву  Федічева  Володимира  Олександровича,  жителя  с.Свірж,  вул.Перша,  48,
Львівського  району  Львівської  області  щодо  взяття на  квартирний  облік  потребуючих
поліпшення  житлових  умов,  при  виконавчому  комітеті  Бібрської  міської  ради,  який
користується пільгою, а саме: учасник бойових дій та інвалід ІІ групи. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати виконавчому комітету Бібрської міської ради:
Взяти на квартирний облік потребуючих поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті
Бібрської міської ради згідно пп.4, пп.5, п.44 Постанови від 11 грудня 1984 р. N 470 «Про
затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання
їм жилих приміщень в Українській РСР»,  Федічева Володимира Олександровича, в загальну
чергу та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла,
як  учасника бойових дій  та особи з  інвалідністю ІІ  групи з  числа військовослужбовців,  в
складі сім’ї 7 осіб.

Підстава: заява №1 від 21.05.2025



Голосували: за «7», проти «0», утримались «0», не голосувало «0»

                                          _________________     Гринус Роман Ярославович

                                          _________________     Охримович Світлана Зеновіївна

                                          _________________     Гриньків Галина Володимирівна

                                          _________________     Колодко Василь Іванович

                                          _________________     Чайка Наталія Володимирівна

                                          _________________     Сенишин Орислава Степанівна

                                          _________________     Перун Галина Стефанівна


